M3.6
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

KHOA/BM(1) .................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Định, ngày ……. tháng ……. năm 20……

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM

Kính gửi: - Trưởng phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng;

   - Trưởng phòng Đào tạo đại học.
Tôi tên:………………………………………………......................................................... …………………………..

Tôi đề nghị Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng điều chỉnh điểm …(2)… cho sinh viên như sau:

Số: ……(3)………
	TT
	Mã sinh viên
	Họ và tên
sinh viên
	Lớp
học phần
	Học phần
	Mã
học phần
	Điểm hiện tại
	Điểm
điều chỉnh
	Lý do điều chỉnh
	Ghi chú(4)

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

KHOA/BM

TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH

TRƯỞNG PHÒNG KT&BĐCL
Ghi chú: - (1): Ghi Khoa quản lý học phần, Bộ môn thuộc Trường;
    - (2): Ghi rõ loại điểm cần điều chỉnh, điểm cần sửa vào cột điểm hiện tại và điểm sửa vào cột điểm điều chỉnh;

    - (3): Để trống, Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng ghi;
                - (4): Dành cho hệ VLVH: Ghi Cơ sở liên kết đào tạo (VD: TTDN-GDTX&HN tỉnh Quảng Ngãi).
               - Tải file mẫu tại: https://pktdbcl.qnu.edu.vn/vi/khao-thi/quy-dinh-va-cac-bieu-mau-thi-hoc-ky
PAGE